
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 czerwca 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20
stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.521.766,97 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 11.862.922,97 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - l .658.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.271.483,42 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.563.916,49 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.707.566,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt G miny



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.30.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 czerwca
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

755

801

852

Rozdział

75515

80101

85295

Paragraf

2320

2030

2030

Treść

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

1 854,00

1 854,00

1 854,00

323 370,00

0,00

0,00

3 434 229,38

39 000,00

39 000,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

12000,00

12000,00

12000,00

12 000,00

12000,00

12000,00

Po zmianie

1 854,00

1 854,00

1 854,00

335 370,00

12000,00

12000,00

3 446 229,38

51 000,00

51 000,00

13497766,97 24 000,00 13521 766,97

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.30.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 czerwca
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

755

801

852

Rozdział

75075

75515

80101

85211

85219

85228

85295

Paragraf

4210

4300

4210

4260

4300

4240

3110

4010

4210

4280

4300

3020

4210

3020

4410

Treść

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup ustug pozostałych

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Przed zmianą

1 701 606,11

9 000,00

6 500,00

2 000,00

1 854,00

1 854,00

100,00

300,00

1 454,00

3885661,00

1 832 304,00

5 804,00

3 995 889,38

1 822 000,00

1 796 300,00

14610,00

6 090,00

0,00

1 475,00

321 400,00

0,00

8 500,00

34 260,00

0,00

1 550,00

56 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12000,00

12000,00

12000,00

12000,00

0,00

-10740,00

6 000,00

4 000,00

110,00

630,00

0,00

604,00

- 604,00

0,00

201,00

-201,00

12000,00

Po zmianie

1 701 606,11

9 000,00

4 500,00

4 000,00

1 854,00

1 854,00

100,00

300,00

1 454,00

3897661,00

1 844 304,00

17804,00

4 007 889,38

1 822 000,00

1 785 560,00

20610,00

10090,00

110,00

2105,00

321 400,00

604,00

7 896,00

34 260,00

201,00

1 349,00

68 000,00

BeSTia
Strona 1



'

900

921

90015

90095

92105

3110

4260

4300

4210

4300

4210

4300

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

56 000,00

670 069,28

203154,40

50 000,00

143000,00

87 363,86

2513,86

3 000,00

507 790,55

3 000,00

0,00

2 000,00

14247483,42

12000,00

0,00

0,00

40 000,00

- 40 000,00

0,00

- 400,00

400,00

0,00

0,00

1 500,00

- 1 500,00

24 000,00

68 000,00

670 069,28

203154,40

90 000,00

103000,00

87 363,86

2113,86

3 400,00

507 790,55

3 000,00

1 500,00

500,00

14271 483,42

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.30.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 czerwca 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

755

Rozdział

75515

Paragraf

2320

Treść

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

3 301 755,95

Zmiana

1 854,00

1 854,00

1 854,00

1 854,00

Po zmianie

1 854,00

1 854,00

1 854,00

3 303 609,95



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.30.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 czerwca 2016r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

755

852

Rozdział

75515

85211

Paragraf

4210

4260

4300

3110

4010

4210

4280

4300

Treść

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3130429,38

1 822 000,00

1 796 300,00

14610,00

6 090,00

0,00

1 475,00

3 301 755,95

Zmiana

1 854,00

1 854,00

100,00

300,00

1 454,00

0,00

0,00

-10740,00

6 000,00

4 000,00

110,00

630,00

1 854,00

Po zmianie

1 854,00

1 854,00

100,00

300,00

1 454,00

3130429,38

1 822 000,00

1 785 560,00

20610,00

10090,00

110,00

2 105,00

3 303 609,95


